

HJ Ejendomme 20.09.16 Holding ApS

Gørtlervej 2A, 7600 Struer

CVR-nr. 40 66 62 14

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Lars Hoffmann Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HJ Ejendomme 20.09.16 Holding ApS Gørtlervej 2A 7600 Struer CVR-nr.: 40 66 62 14 Stiftet: 8. juli 2019 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Lars Hoffmann Jensen Vivi Hoffmann Opstrup
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	HJ Ejendomme 20.09.2016 ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være et holdingselskab samt varetager formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.582 t.kr. mod 1.509 t.kr. sidste år.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.009	-10.251
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.587.189	1.516.696
Andre finansielle indtægter	25	0
Finansielle omkostninger	-124	-28
Resultat før skat	2.581.081	1.506.417
Skat af årets resultat	1.342	2.266
Årets resultat	2.582.423	1.508.683
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.433.189	1.516.696
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-1.050.766	-408.013
Disponeret i alt	2.582.423	1.508.683

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>23.222.763</u>	<u>22.635.574</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.222.763</u>	<u>22.635.574</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.222.763</u>	<u>22.635.574</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende tilknyttet virksomhed	1.348.359	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	25.374
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>431.550</u>	<u>276.892</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.779.909</u>	<u>302.266</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.120</u>	<u>4.254</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.784.029</u>	<u>306.520</u>
	Aktiver i alt	<u>25.006.792</u>	<u>22.942.094</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.760.719	2.327.530
Overført resultat	20.769.265	19.820.031
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	400.000
Egenkapital i alt	24.809.984	22.627.561
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	310.533
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	136.999	0
Selskabsskat	54.809	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	196.808	314.533
Gældsforpligtelser i alt	196.808	314.533
Passiver i alt	25.006.792	22.942.094

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.						
januar 2020	80.000	20.228.044	810.834	0	200.000	21.318.878
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-200.000	-200.000
Overført via						
resultatdisponering	0	0	1.516.696	-408.013	400.000	1.508.683
Overført til						
overført resultat	0	-20.228.044	0	20.228.044	0	0
Egenkapital 1.						
januar 2021	80.000	0	2.327.530	19.820.031	400.000	22.627.561
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-400.000	-400.000
Overført via						
resultatdisponering	0	0	2.433.189	-1.050.766	1.200.000	2.582.423
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	2.000.000	0	0
	80.000	0	2.760.719	20.769.265	1.200.000	24.809.984

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	20.308.044	20.308.044
Kostpris 31. december	20.308.044	20.308.044
Opskrivninger 1. januar	2.327.530	1.010.834
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.587.189	1.516.696
Udbytte	-2.000.000	-200.000
Opskrivninger 31. december	2.914.719	2.327.530
Regnskabsmæssig værdi 31. december	23.222.763	22.635.574
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
HJ Ejendomme 20.09.2016 ApS	Struer	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
